[p] Quod locatoribus dominis, Num. lass  
nos

*non lass  
ipsius.*

2] Rhela.  
Landen.

3] Braun-  
schweig.

Lassica  
nam sine  
discrimine  
reueocabilitat

quibusdam *lassis* detur, ut hi quoque praedia pro luti  
bitu deferere queant *lassitica*.

§. VI. Haec de iuribus, sine quibus esse nequit *Aliar. con-*  
*lassitica conductio* (q): sequuntur alia, quae in pa-*suet. lassitica*  
triae prouinciis diuersis diuersimode etiam de hoc *carum facta*  
genere contractus constituta esse, reperiuntur. *rago.*

B

Bon

*q. deferere  
et nos possint?*

non propterea idem & *lasis* datum est, ut illi praedia *lassitica*, cum uelint, deferant. *GLOSSATOR Saxonus ad lib. 2. artus. 59.* Ein las mag sich des gutes nicht verzeihen ohne des Herrn Willen. Ratio ex superioribus est manifesta *p. 232. n. 3.* quia in *lassitica* conductione non de conductoris; sed domini, locatoris agitur favore *p. 74. litt. a.* Quid uero de articulo 5. des Weichbilden: cuius forte compilator contra sancit: Ein las mag auch wohl bey seinem leben sein gut auflassen vor seinem Herrn und wider empfahen und geben/wem er will ohne jemandes widersprach. Verum haec verba vel domini supponunt consensum vel iunioris sunt instituti, quod a rationibus *Lassorum* medi aeuī priorius abhorret. Hodie negari non potest, quod plerisque colornis *p. 232. n. 1. 2.* enumeratis, id etiam dederint in odium nobilitatis principes territorii, ut ipsi quoque dominis locatoribus nuntium mittere queant. Caufae patriae morum repetenda exp. 147. litt. n. Nolim tamen *lasis* cum propriis, qui vocantur, hominibus confundere, quod his diu rior longe, quam illis conditio; at que hi personae, illi rei magis intui-

i tu obligati esse, uideantur: quem tamē utriusque perturbatione continuo peccat *SVAMMVS de servis person. lib. 3. cap. 1. 2. ceteris.*

(q) Quod si enim tempus conductoris sit definitum eademque iura *Lassitica* *caiso cur* *temporis* *caria sit*  
*lasse*, quae locatori, domino; quid impedit, quo minus talēm contrac tum sub uero simplicis locationis, enim pacti verheuer: oder bestand gut complectamur? Quid uero si in aliis iuribus iamnum enumerandis ponitur discri men a locatione communi, ut pote si *par dominii* in conductorem transferantur, ut uertere in aliū statum possit rem elocatam, inconsulto locatore *p. 197. litt. n.* in primis cum aliquorum *Ictorum ex* sit opinio, usufructuarium omnem, patro iure dominum esse utilem; sed ultimum *p. 12. litt. c.* plene confutauimus; si uero ita conuenierint *Num. diff.* partes, contractus tum non *lasse*, *rat ab em* *em* *emphiteuticus* *p. 156. litt. z. phystense* *emphiteuticus* *p. 156. litt. z. phystense* quoniam apud Germanos nihil insolentias habent vel *perpetuae* conductiones *p. 199. litt. k.* vel *emphiteutes temporariae* *p. 194. n. 4. 5.* *Caspas SCHMIDIVS ad ius Boic. vol. 3. tit. 21. art. 4. n. 2.* quae *emphiteutes temporariae* illi *alteratae audiunt* vel